Enrici c de Boço, ab I via, heredes Vivaldi Rave d, superius Enricus Castagninus
– que mihi pervenit ex successione et iudicatu Benevenute Spasante, tali
modo quod tu dictus Ansaldus, nomine dictorum filiorum tuorum, ipsam
vineam teneatis et habeatis meo puro dono inter vivos et non liceat mihi
nolle quod volui, set quod a me factum est firmum permaneat, sine omni
mearum et meorum heredum contradictione, et huic donationi testamen-
tum aut ultima voluntas factum vel facturum nocere non possit et hanc do-
nationem eis facio tamquam benemeritis e. Testes Embronus de Finnario,
Raynaldus Grosse et Sarmanus filator, Marçocus et Misaytus *** f. Actum
in domo Saragi, die secundo exeunte iunio.

a filiorum Ansaldi Borrelli: in sopralinea su Testamentum cause mortis Tarie, filie quon-

dam Willelmi Garecie que, in adversa valetudine posita, rerum mearum talem facio dispositio-

nem depennato    b heredes: in sopralinea    c corretto su Enricus    d heredes Vivaldi Rave:

in sopralinea su Ansaldus Perellus depennato    e tali modo - benemeritis: in scrittura di mo-

dulo più piccolo    f 1 riga.

110

1213, giugno 29, in domo Buselli

Alcuni privati, nominativamente indicati, dichiarano di aver ricevuto in
locazione da Guido remolarius un bucio, contro il corrispettivo di un canone
mensile di 6 soldi, impegnandosi, in caso di perdita del bucio stesso, alla conse-
gna di un altro bucio o al pagamento di 49 soldi.

Precede il documento, di mano del notaio Guglielmo: « Hanc cartam feci et dedi dicto

Guidoni »; nel margine esterno: « de. IIII ».

Carta Guidonis remolarii.

Testes Anselminus Bosus et Michael ferrarius. Nos Aribertus de Mari
et Bonusiohannes ferrarius et Petrus de Cassixis et Gandulfus de Casis et
Vivaldus Vespa et Iohannes de Boschis a et Boçardus et Iohannes de Cassis
et Margonus confitemur nos recepisse, quilibet in solidum, bucium I, quem
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ducere debemus in comitatu pro Murta, ad nostram fortunam, de omnibus
Provincialibus et si pro nostra mala guardia ipsum amitteremus, promit-
timus tibi restituere aut dare tibi pro eius estimatione soldos XLVIIII ia-
nuinorum, dando tibi pro quolibet mense, nomine locationis, soldos VI,
obligando tibi exinde omnia bona nostra pignori. Actum in domo Buselli,
die ut supra.

a Boschis: B corretta su P

111

1213, giugno 30, Legino, in domo Aycardi Cerrati de Albergis

Aicardo Cerrato de Albergis dichiara di avere ricevuto in dote dalla mo-
glie Elena 12 lire e 9 soldi, meno 4 denari, assegnandole 60 soldi a titolo di
antefatto.